令和７年８月２７日

学資負担者 各位

公立大学法人高崎経済大学

理事長  市川 豊行

令和７年度後期分授業料について（お知らせ）

令和７年度後期分授業料に関する納入金額及び口座引落日は下記のとおりです。

記

１ 納入金額

区 分 後期分授業料

学部生（１～４年生） ２６０,４００円

院生 ２６０,４００円

 長期履修生
（５年）１５６,２４０円

（６年）１３０,２００円

２ 納入方法

授業料は、指定口座（大学に届け出ている預金口座）からの自動引落によるご

納入をお願いしています。以下の引落日前日までに口座残高の確認をお願いし

ます。なお、引落による振替手数料は大学負担となります。

（１）口座引落日：１０月２７日（月）

（２）残高不足等により引落ができなかった際の再引落日：１１月２７日（木）

 ※特別な理由により振込納入を希望されている方の納入期限：１０月３１日（金）

  振込依頼書を１０月中旬に送付しますので、金融機関（郵便局及びゆうちょ銀

行を除く）の窓口で納入してください。なお、振込手数料は納入者負担となりま

す。

３ その他

（１）日本学生支援機構給付奨学金受給中の方（多子世帯を含む）、前期給付奨学

金休停止の方の引落日は、１１月２７日（木）となります。納入金額は審査後

送付される通知をご確認ください。

（２）「前後期一括納入済みの方」または「後期開講日前までに後期の休学が決定

している方」は、後期分授業料納入の必要はありません。

【問合せ先】

公立大学法人高崎経済大学

●授業料の納入方法に関すること

総務グループ経理チーム

電話 ０２７－３４３－５４１６